
 

 

                                 
令和 6 年 3 月吉日     

 
PTA 会員各位 

 
宮城教育大学附属小学校 PTA 

会         長 早坂謙一郎 

文化委員長 高橋 沙希 
 
 
 

 
 

PTA 図書返却のお願い 
 
 

 
  

 日中はだいぶ春めいて参りました、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。 

 日頃は、多くの会員の皆様に PTA 図書の貸し出しの御利用と御協力をいただいており

ますことに、感謝申し上げます。 

 東北の附属小学校で PTA 図書があるのは、宮城教育大学附属小学校のみと伺っており

ます。 

 大切な伝統ある PTA 図書をぜひ、皆様に御利用いただきたいと新刊などを取り揃え、

リクエストも随時募集しています。 

 今年度の図書の貸し出しは、返却を含めて３月いっぱいで終了いたします。現在図書を

お持ちの方は、３月中に御返却くださいますようお願いいたします。 
 
 
 

以上 
  


